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Tegevusaruanne

OU Kolmteist tegutses 2013. aastal disaini ja drindustamise valdkonnas.
Sihikindla t66 tulemusel nnestus leida perspektiivikad koostddpartnerid ja oluliselt kindlustada ettevétte finantspositsiooni.
Ettevotte 2014 aasta eesmargiks on jatkata alustatud projektidega.

Urmas Kokk
juhataja
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Finantsinvesteeringud
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kaibevara
Kokku varad
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Laenukohustused
Kokku luhiajalised kohustused
Kokku kohustused
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2013

35859
1160
37019

37019

21171
21171

21171

2 556
100
309

12 883
15 848

37019

2013. a. majandusaasta aruanne

31.12.2012

4 065

4 065
4 065

2 556

-3 525
5034
4 065
4 065
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Kaubad, toore, materjal ja teenused

Kokku arikasum (-kahjum)

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt
Intressikulud

Muud finantstulud ja -kulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist
Tulumaks

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2013
10736
-383
10353
3240
-418

13175
-292
12 883

2012
3887

3887

1147

5034

5034

2013. a. majandusaasta aruanne
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood éaritegevusest
Arikasum (kahjum)
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus
Makstud intressid
Kokku rahavood aritegevusest
Rahavood investeerimistegevusest
Laekunud muude finantsinvesteeringute mudgist
Kokku rahavood investeerimistegevusest
Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenude tagasimaksed
Makstud dividendid
Makstud ettevotte tulumaks
Kokku rahavood finantseerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2013

10 353

-37 019

21171
-418

-5913

3240
3240

-1 100

-292
-1392
-4 065
4 065

-4 065

2013. a. majandusaasta aruanne

2012

3887
-3 699
4706

-106
4788

429
429

-1190

-1190
4027

38
4027
4 065
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2011

Aruandeaasta kasum (kahjum)
31.12.2012

Aruandeaasta kasum (kahjum)
Makstud dividendid

Muutused reservides

31.12.2013

Osakapital
nimivaartuses

2556

2 556

2 556

Kohustuslik
reservkapital

100
100

Kokku

Jaotamata
kasum (kahjum)

-3 525
5034
1509

12 883

-1 100

-100

13192

2013. a. majandusaasta aruanne

-969
5034
4 065

12 883

-1 100

15 848
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU Kolmteist 2013. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea
raamatupidamistava pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida taiendavad Raamatupidamise Toimkonna
poolt véalja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist, vélja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud
alljargnevates arvestuspdhimdotetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse aruandes kassas olevat sularaha, ndudmiseni hoiuseid pankades, tahtajalisi hoiuseid tahtajaga kuni
3 kuud ja rahaturufondi osakuid.

Finantsinvesteeringud
Kauplemiseesmargil soetatud finantsvarade ja tuletisinstrumentide imberhindlusest tekkivaid kasumeid ja kahjumeid
kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Nouded ja ettemaksed

Noéuded ostjate vastu

Nduetena ostjate vastu kajastatakse ettevdtte tavapérase aritegevuse kaigus tekkinud lthiajalisi ndudeid. Néudeid ostjate vastu kajastatakse
korrigeeritud soetusmaksumuses (s.0. nominaalvaartus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nouete laekumise tdenédosust hinnatakse iga ostja kohta eraldi. Kui nduete individuaalne hindamine ei ole néuete arvust tulenevalt voimalik,
siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi ndudeid. Ulejaanud ndudeid hinnatakse kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust
laekumata jadnud nduete osas. Varem alla hinnatud ebat6enaoliste nduete laeckumist kajastatakse ebatdenéoliselt lackuvate nduete

kulu véhendamisena.

Muud nduded

K@iki muid ndudeid (viittaekumised, antud laenud ning muud luhi-ja pikaajalised nduded), vélja arvatud edasimuugi eesmargil omandatud
ndudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Edasimiiigi eesmargil soetatud ndudeid kajastatakse Giglase vaartuse meetodil.

Finantskohustused

Kaik finantskohustused (v6lad hankijatele, véetud laenud, viitvdlad, véljastatud vdlakirjad ning muud luhi- ja pikaajalised

vBlakohustused) voetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka k&iki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Luhiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on tldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega, mistdttu lihiajalisi finantskohustusi
kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades
sisemise intressimaara meetodit.

Tulud

Tulu kaupade mulgist kajastatakse siis, kui k8ik olulised omandiga seotud riskid on lainud Ule ostjale, midgitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusvaarselt maaratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tdenéoline.

Tulu teenuse mulgist kajastatakse teenuse osutamise jérel, vdi juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lahtudes
valmidusastme meetodist.

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tden&oline ja tulu suurust on v8imalik usaldusvaarselt hinnata. Intressitulu
kajastatakse kasutades vara sisemist intressiméara, vélja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse
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intressitulu kassap®hiselt. Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik 8igus nende saamiseks.

Tulu kajastamine pikaajalistelt teenuslepingutelt

Tulu pikema perioodi jooksul osutatavate (ihekordsete teenuste muugist kajastatakse lahtuvalt osutatava teenuse

valmidusastmest bilansipaeval, eeldusel, et teenuse osutamist hdlmava tehingu I8pptulemust (s.o. tehinguga seotud tulusid ja kulusid) on
vBimalik usaldusvéaarselt prognoosida ning tehingust saadava tasu laekumine on tdenéoline. Teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum
kajastatakse

proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulud.

Osutatava teenuse valmidusaste méaaratakse kasutades tehtud t6dde Ulevaatust voi bilansipaevaks osutatud teenuse kvantitatiivset osa kogu
osutatavast teenusest.

Kui teenuse osutamist hdlmava tehingu Idpptulemust ei ole vdimalik usaldusvaarselt prognoosida, kuid on tGenaoline, et ettevdte suudab katta
vahemalt teenusega seotud kulud, on tulu kajastatud ainult tegelike lepingu taitmisega seotud kulude ulatuses. Juhul, kui ei ole tden&oline, et
ettevdte suudab tagasi teenida vahemalt teenusega seotud kulud, tulu teenuse osutamisest ei kajastata. Kui on tdené&oline, et teenuse
osutamisega kaasnevad kogukulud Uletavad teenuse osutamisest saadava tulu, siis kajastatakse oodatav kahjum téies ulatuses kohe.

Juhul, kui bilansipéeval uletab ostjale esitatud vahearvete summa projektile tehtud kulutused ja sellele vastava tuluosa, kajastatakse vahe
bilansis lthiajalise kohustuse real “Ettemakstud pikaajaliste teenustédde tulud”. Juhul, kui ostjale esitatud vahearvete summa on vaiksem

kui projektile tehtud kulutused ja sellele vastav tuluosa, kajastatakse vahe bilansis viitlaekumiste real “Pikaajalistest teenustéddest saadaolevad
tulud”.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevotete kasumit ei maksustata, mistottu ei eksisteeri ka edasilikkunud tulumaksu ndudeid ega
kohustusi.

Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist valjamakstavaid dividende maksumaaraga 21/79 netodividendina véljamakstud
summalt. Dividendide véljamaksmisega kaasnevat ettevotte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui
dividendid vélja kuulutatakse, sdltumata sellest, millise perioodi eest need on vélja kuulutatud v&i millal need tegelikult vélja makstakse.

Lisa 2 T66j0ukulud
(eurodes)

Aruandeaastal tasusid ei makstud

Lisa 3 Seotud osapooled

(eurodes)
Aruandekohustuslase emaettevdtja nimetus OU sirkama
Riik, kus aruandekohustuslase emaettevdtja on registreeritud Eesti

Saldod seotud osapooltega rihmade I8ikes

31.12.2013 31.12.2012
Néuded Kohustused Nduded Kohustused
Emaettevdtja 0 540 0 0
Teised samasse konsolideerimisgruppi 2500
kuuluvad ettevdtjad
Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud
ning nende valitseva v@i olulise mdju all olevad 1500

ettevGtjad
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2013 Ostud Muugid
Emaettevdtja 0 0

Olulise osalusega juriidilisest
isikust omanikud ning nende

. - ) . 2 400
valitseva voi olulise mdju all
olevad ettevdtjad
2012 Mutgid Saadud laenude tagasimaksed
Emaettevdtja 200 1190

Olulise osalusega juriidilisest
isikust omanikud ning nende 446
valitseva vdi olulise mdju all

olevad ettevdtjad

Tegev ja kdrgemale juhtkonnale tasusid ei makstud ja soodustusi ei tehtud

10



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 28.02.2014

OU Kolmteist (registrikood: 11885160) 01.01.2013 - 31.12.2013 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

URMAS KOKK Juhatuse liige 26.06.2014



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku
Jaotamine
Kohustusliku reservkapitali suurendamine (véhendamine)
Dividendideks

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku
Jaotamine
Kohustusliku reservkapitali suurendamine (véhendamine)
Dividendideks

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2013
309

12 883
13192

150
10 000

3042

13192

31.12.2013
309

12883
13192

150
10 000

3042

13192



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Disainerite tegevus

Arindustamine jm- juhtimisalane ndustamine

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
slinniaeg
Lille 5, Tallinn,
OU Sirkama 11604221 Harju maakond,
Eesti
Sidevahendid
Liik Sisu
Telefon +372 5159895

E-posti aadress urmas.kokk@gmail.com

EMTAK kood

74101
70221

Osaluse suurus ja
valuuta

40000 EEK

Mudgitulu o
Mudgitulu %

(EUR)

8336 77.65%

2400 22.35%

Pd&hitegevusala

Jah

Ei



